
PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK
Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů

Číslo 5/2015

20. března 2015
Vydává	Ministerstvo	dopravy

ISSN	1805-9864



1

Obsah

Oddíl	A:	Věci	přepravní	a	tarifní ...................................................................................................................... 2

005/05/2015	Akviziční	slevy,	VLAK+	Pražské	jaro	2015..................................................................................................2
Jednotný	železniční	kurz	č.	5/2015	(České	dráhy,	a.	s.) ......................................................................................................4
Oddíl	S:	Soukromí	dopravci............................................................................................................................... 5

Smluvní	přepravní	podmínky	RPM	Trans	s.	r.	o.	(RPM	Trans)........................................................................................5



2

Oddíl A: Věci přepravní a tarifní

005/05/2015 Akviziční slevy, VLAK+ Pražské jaro 2015

V	souvislosti	s	konáním	Mezinárodního	hudebního	festivalu	„Pražské	jaro	2015“,	bude	návštěvníkům	
akce	poskytnuto	zpáteční	 jízdné	Vlak+	dle	Tarifu	Českých	drah	pro	vnitrostátní	přepravu	cestujících	
a	zavazadel	(tarif	TR	10),	čl.	240	– 242	ze	všech	železničních	stanic,	kde	zastavují	vlaky	ČD,	do	všech	
stanic	začínajících	názvem	Praha.	

V souladu	 s	 čl.	 240.1	 tarifu	 TR	 10	 bude	 poskytnuta	 sleva	 cca	 50	%	 ze	 zpáteční	 slevy	 dle	 ceníku	 2D	
tarifu	TR	10	(vyjma	žákovského	jízdného	a	jízdného	pro	rodiče	dojíždějící	za dětmi	do	ústavu).	

Platnost	zpáteční	 jízdenky	 je	v souladu	s čl.	 242	tarifu	TR	10	prodloužena	na	7	dnů	(včetně	prvního	
a	posledního	dne	platnosti).

První	den	platnosti	zpáteční	jízdenky	(kdy	lze	nastoupit	jízdu)	může	být	8.	5.	2015.

Poslední	den	platnosti	zpáteční	jízdenky	(zároveň	den,	kdy	lze	nejpozději	nastoupit	 jízdu	zpět)	může	
být	 3.	 6.	 2015.	 Jízdenku	 lze	 zakoupit	 u	 kterékoliv	 pokladní	 přepážky	 ČD	 i	 ve	 vlacích	 ČD	 a	 to	
i	v předprodeji	od	1.	4.	2015.

Pro	 cestu	 zpět	 z Prahy,	 bude	 nárok	 na	 slevu	 prokazován	 předložením	 vstupenky	 na	 některý	
z koncertů,	 jehož	 termín	 konání	 byl	 v	 rozmezí	 platnosti	 předložené	 jízdenky.	 Všechny	 ostatní	
podmínky	dle	tarifu	TR	10	a	SPPO	platí	v	plném	rozsahu.

Vzory	vstupenek:



3

V	Praze	dne	16.	března	2015

Ing. 	Jiří 	Ješeta,	v.r.
ředitel	odboru	obchodu	osobní	dopravy

České	dráhy,	a.	s.

(vyřizuje:	Libuše	Říhová,	tel.:	972 232 506,	čj.	ČD	GŘ	56015/2015	– O16/4)



4

Jednotný železniční kurz č. 5/2015 (České dráhy, a. s.)

S	účinností	 od	11.	 března	 2015 vyhlašujeme	pro	oblast	Českých	drah,	 a.s.,	 Jednotný	 železniční	 kurz	
číslo	5/2015.

EMU 1 UR 27,90 ZK
Švýcarsko 1 HF 26,00 ZK
Polsko 1 LN 6,74 ZK
USA 1 SD 25,40 ZK
MMF 1 DR 35,30 ZK

Uplynutím	dne	10.	března 2015	pozbývá	platnost	JŽK	č.	4/2015.

Jednotný	železniční	kurz	a	další	informace	naleznete	také	na		http://www.cd.cz/opt.

V	Praze	dne	10.	března	2015

Ing. 	Jan	Žák,	v.r.
ředitel	OPT	Olomouc
České	dráhy,	a.	s.

(vyřizuje:	Ing.	Richard	Farník,	tel.:	972 749	304,	čj.	OPT	– 06/2015-sekr.)



5

Oddíl S: Soukromí dopravci

Smluvní přepravní podmínky RPM Trans s. r. o. (RPM Trans)

Ke	dni	17.	března	2015	byly	schváleny	smluvní	přepravní	podmínky dopravní	společnosti	RPM	Trans	
s.r.o.	Přiloženy	jsou	v příloze	č.	1.

V	Praze	dne	17.	března	2015

Jan	Paroubek,	v.r.
jednatel

RPM	Trans	s.r.o.

(vyřizuje:	Jan	Schödlbauer,	jan.schodlbauer@rpmtrans.cz,	tel.:	773 740 524)



6

Přepravní	a	tarifní	věstník	č.	5/2015 zpracovalo	a	vydalo	v	Praze	20. března 2015:

Nábřeží	Ludvíka	Svobody	1222/12
110	15	Praha	1
posta@mdcr.cz

ISSN	1805-9864

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz




